
 

Uchwała Nr XXXVIII/233/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 lipca 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 580.622,79 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEŚNICTWO 

 

Nadzór nad gospodarką leśną 

Dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (dofinansowanie z Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe do 

sporządzenia uproszczonego planu urządzenia 

lasu) 

31.160,40 

 

31.160,40 

31.160,40 

31.160,40 

 

600 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe 

Dochody majątkowe 

 13.500,00 

 

13.500,00 

13.500,00 



  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

13.500,00 

700  

 

70005 

 

 

 

 

0970 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Dochody bieżące  

Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 

 

 

 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

750  

 

75095 

 

 

 

 

 

 

2710 

ADMINISTARCJA PUBLICZNA 

 

Pozostała działalność 

Dochody bieżące  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

801  

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

2120 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Pozostała działalność 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej  

 

 

5.200,00 

 

5.200,00 

5.200,00 

5.200,00 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

2690 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Powiatowe urzędy pracy 

Dochody bieżące  

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 

 3.500,00 

 

 

3.500,00 

3.500,00 

3.500,00 

 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6207 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dochody majątkowe 

Dotacja celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 na zadanie pn: ,,Rafineria kultur – 

rewitalizacja zabytkowego budynku rafinerii 

FANTO w Ustrzykach Dolnych na potrzeby 

Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa 

Kulturowego” 

 534.583,19 

 

 

534.583,19 

534.583,19 

80.187,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6257 Dotacja celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na zadanie pn: 

,,Rafineria kultur – rewitalizacja zabytkowego 

budynku rafinerii FANTO w Ustrzykach Dolnych 

na potrzeby Bieszczadzkiego Centrum 

Dziedzictwa Kulturowego” 

454.395,71 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 31.160,40 

 

611.783,19 

580.622,79 
 

 

2.WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

020 

 

 

 

 

 

 

 

02002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

LEŚNICTWO 

 

Nadzór nad gospodarką leśną 

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

Zakup usług pozostałych 

45.000,00 

 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

 

45.000,00 

 

600  

 

60014 

 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki majątkowe w tym na:  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie pn: ,,Wykonanie utwardzenia pod 

miejsca postojowe przy drodze powiatowej  

w m-ci Stańkowa, nr ewid. działki 193”  

 13.500,00 

 

13.500,00 

13.500,00 

13.500,00 

630  

 

63003 

 

 

 

 

 

 

2360 

 

 

 

 

TURYSTYKA  

 

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki  

Wydatki bieżące w tym na: 

Dotacje na zadania bieżące 

dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacją prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

750  

 

75020 

 

 

 

ADMINISTARCJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

60.498,61 

 

60.498,61 

5.000,00 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4140 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

60.498,61 

60.498,61 

 

60.498,61 

20.498,61 

 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

4.500,00 

500,00 

801  

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4170 

 

OŚWIATA I WYCHOWAWNIE 

 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 5.200,00 

 

5.200,00 

5.200,00 

5.200,00 

5.200,00 

750,00 

100,00 

 

4.350,00 

852  

 

85218 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4260 

4300 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Powiatowe centra pomocy rodzinie  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

Zakup energii  

Zakup usług pozostałych 

 17.000,00 

 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

 

9.000,00 

8.000,00 

 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Powiatowe urzędy pracy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

 

 

 

 

16.500,00 

 

 

16.500,00 

16.500,00 

16.500,00 

3.500,00 

450,00 

50,00 

3.000,00 

 

13.000,00 

 



4260 Zakup energii 13.000,00 

921  

 

 

92105 

 

 

 

 

 

 

 

 

92120 

 

 

 

 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

 

 

6057 

 

 

 

 

 

6059 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Wydatki bieżące w tym: 

Dotacje na zadania bieżące 

dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacją prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Rafineria kultur – rewitalizacja 

zabytkowego budynku rafinerii FANTO w 

Ustrzykach Dolnych na potrzeby 

Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa 

Kulturowego” 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Rafineria kultur – rewitalizacja 

zabytkowego budynku rafinerii FANTO w 

Ustrzykach Dolnych na potrzeby 

Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa 

Kulturowego” 

 638.921,40 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

 

628.921,40 

628.921,40 
454.395,71 

 

 

 

 

 

174.525,69 

 

 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

115.498,61 

 

696.121,40 

580.622,79 
 

§ 2 

Dokonuje się zmian w zestawieniu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Bieszczadzkiego w następujący sposób: 

- zmniejszenie: 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

Podmiot 

otrzymujący     

dotację 

 

Kwota dotacji 

w zł 
Zadanie realizowane 

Rodzaj 

dotacji 

Podmiot 

wybrany w 

drodze 

konkursu 

 

10.000,00 

 

na realizację zadań w zakresie turystyki  

– z ustawy o pożytku publicznym i o 

wolontariacie 

celowa na 

zadanie 

własne  



 

- zwiększenie: 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 

otrzymujący     

dotację 

 

Kwota dotacji 

w zł 
Zadanie realizowane 

Rodzaj 

dotacji 

Podmiot 

wybrany w 

drodze 

konkursu 

 

10.000,00 

na realizację zadań w zakresie kultury, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego –z 

ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie 

celowa na 

zadanie 

własne 

 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY  

               Marek Bajda 

 


